АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018г.                                                                                                 № 38
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 25.12.2017 №155

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории  Октябрьского сельского поселения на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения  от 25.12.2017 №155 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Октябрьского сельского поселения на 2018-2022 годы» (в редакции от 27.03.2018 №22), следующие изменения:

1.1 Строку 7 паспорта программы изложить в следующей редакции:
	7
	Объемы и источники финансирования программы
	2018 – 2 822 824,78 из них:

федеральный бюджет: 1 408 476,00
областной бюджет: 1 244 260,00
местный бюджет: 170 088,78
внебюджетные источники: 0

2019 – 0 руб.
2020 – 0 руб.
2021 – 0 руб.
2022 – 0 руб.

1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет 2 822 824,78рубля, планируемые средства по годам и источникам:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО:
	2 822 824,78
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

федеральный бюджет
	1 408 476,00

	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	1 244 260,00
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	170 088,78
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

1.3. Приложения №3,4 к муниципальной программе  изложить в редакции приложений  № 1,2 к настоящему постановлению соответственно.
2.Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                          В.В.Солдатов

Приложение №1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 24.04.2018 №38
Приложение № 3

к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в Октябрьском сельском поселении  на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением от 25.12.2017 №155

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Октябрьского сельского поселения, подлежащих благоустройству

	№ п/п
	Адрес
	Наименование мероприятия

по благоустройству дворовой территории
	Объем в

натуральных показателях, ед.изм.
	Численность проживающих собственников жилых помещений в многоквартирном доме
	Объем средств,

направленных на финансирование мероприятий, руб.

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1.
	Ярославская область, Некоузский район, с.Мокеиха, ул.Центральная д.13/2,15
	Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов

	63чел.
	1 226 314,78
	612102,89
	540 633,11
	73578,78

	2019 год

	2020 год

	2021 год

	2022 год

Приложение №2

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 24.04.2018 №38

Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной городской среды в Октябрьском
сельском поселении на 2018 - 2022 годы»,
утвержденной постановлением от 25.12.2017 №155

Адресный перечень общественных территорий Октябрьского сельского поселения,

подлежащих благоустройству в 2018 – 2022 годах

	№ п/п
	Наименование, месторасположение
	Наименование мероприятия по благоустройству
	Объем в

натуральных показателях, ед.изм.
	Объем средств,

направленных на финансирование мероприятий, руб.

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1.
	Ярославская область, Некоузский район, с.Воскресенское, ул.Центральная
	Благоустройство общественной территории на ул.Центральная с.Воскресенское

	1 596 510,00
	796373,11
	703626,89
	96 510,00

	2019 год

	2020 год

	2021 год

	2022 год